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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

生酢 大根､人参､ごま､昆布､砂糖､醸造酢､食塩
調味料(アミノ酸等)､酸化防止剤(V.C)､酸味料(クエ

ン酸)､保存料(ソルビン酸K)
なし ごま

桜花連根 れんこん､漬け原材料(食塩､食酢､砂糖)

ソルビット､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､甘味料

(ステビア)､保存料(ソルビン酸K)､漂白剤(次亜硫酸

Na)､ミョウバン､着色料(赤105)

なし なし

結びコンニャク
蒟蒻､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等)､水酸化Ca 小麦 大豆

椎茸煮
しいたけ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

絹サヤだし浸し
きぬさや､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等)､グリシン､保存料(ポリリジン) 小麦 大豆

ひろうす

粉末状大豆蛋白､植物油脂､人参､上新粉､おから､ご

ま､食塩､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か

つお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

クエン酸､調味料(アミノ酸等) 小麦 ごま･大豆

人参焚
人参､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

五目飯

精白米､炊飯油､五目飯の素(人参､牛蒡､蒟蒻､醤油､

油揚げ､筍､鰹風味調味料､食用植物油脂､食塩､魚介

エキス､みりん､醸造調味料､干椎茸､砂糖､チキンエ

キス､かきエキス､鰹節エキス､昆布エキス､椎茸エキ

ス)

調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 小麦 大豆･鶏肉

ブリ照焼
ぶり､タレ(醤油､砂糖､米発酵調味料､黒糖蜜､食塩､

本味醂､清酒､蛋白加水分解物､かつおエキス)

増粘剤(加工澱粉､キサンタン)､調味料(アミノ酸等)､

着色料(カラメル､紅麹)セルロース､甘味料(スクラ

ロース)

小麦 大豆
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だしまきたまご
鶏卵､かつおだし､だし(かつお節､砂糖､醤油､食塩､

醸造酢)､こんぶだし､醤油､醸造酢､食塩
加工澱粉 小麦･卵 大豆

鶏照焼 鶏肉､アミノ酸液､砂糖､醤油､発酵調味料､りんご酢 増粘剤(加工澱粉､キサンタンガム)､カラメル色素 小麦 大豆･鶏肉･りんご

レモン レモン なし なし なし

鶏からあげ(山椒塩かけ)
鶏肉､酒､醤油､塩､ホワイトペッパー､山椒､片栗粉､

植物性油脂

調味料(アミノ酸等)､酒精､酸味料､シリコーン※

CO：酒精
小麦 大豆･鶏肉

一本押(海苔巻) 精白米､炊飯油､焼海苔 pH調整剤 なし 大豆

肉時雨煮 牛肉､豚肉､乾燥大豆､砂糖､醤油 調味料(アミノ酸等) 小麦 牛肉･大豆･豚肉

胡瓜漬 きゅうり､しょうが､醤油､ぶどう糖果糖液糖､食塩
調味料(アミノ酸等)､酸味料､乳酸Ca､保存料(ソルビ

ン酸K)､甘味料(ステビア)､着色料(黄4､青1)
小麦 大豆

■アレルギー表示

特定原材料 小麦･卵

特定原材料に準ずるもの 牛肉･ごま･大豆･鶏肉･豚肉･りんご
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